
Feel

Poziom trudności: Średni

1. Imię wokalisty zespołu

A - Paweł

B - Łukasz

C - Michał

D - Piotr

2. Skąd pochodzi zespół Feel

A - śląsk

B - zagłębie

C - mazury

D - mazowsze

3. W którym roku powstał zespół Feel

A - 2003

B - 2004

C - 2005

D - 2006

4. Data i miejsce urodzenia Piotra Kupichy

A - 16.03.1972 Tychy

B - 16.03.1979 Tychy

C - 16.04.1972 Tychy

D - 16.04.1978 Katowice

5. Imię żony Piotra

A - Anna

B - Marta

C - Agata

D - Katarzyna
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Feel

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. C

4. B

5. C
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